
MSC SEASIDE 
30 HAZİRAN 2024 (07 Gece 08 Gün) 

***TÜRKÇE REHBERLİ*** 

 

TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
30.06.2024 Roma (Civitavecchia) İTALYA - 19:00 
01.07.2024 Sicilya (Palermo) İTALYA 12:00 21:00 
02.07.2024 Denizde Seyir - - - 
03.07.2024 İbiza İSPANYA 11:30 23:00 
04.07.2024 Valensiya İSPANYA 08:00 15:00 
05.07.2024 Provence (Marsilya) FRANSA 14:00 20:00 
06.07.2024 Portofino & St. Margherita (Cenova) İTALYA 10:30 18:00 
07.07.2024 Roma (Civitavecchia) İTALYA 08:30 - 

  



KATEGORİ 30.06.2024 
PROMO İÇ KABİN 1399€ 

İÇ KABİN 1449€ 
GÖRÜŞ ENGELLİ DIŞ KABİN DOLU 

DIŞ KABİN DOLU 
KISMİ GÖRÜŞ ENGELLİ BALKONLU KABİN 1699€ 

ÜST GÜVERTE BALKONLU KABİN 2099€ 
TEK KİŞİ FARKI %80 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  1299€ 
3. VE 4. KİŞİ 17 YAŞ ALTI ÇOCUK 999€ 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 Pegasus Havayolları ile İstanbul Sabiha Gökçen – Roma (FCO) – İstanbul Sabiha Gökçen arası ekonomi sınıfı uçuşlar. 
 KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN PROFESYONEL KOKARTLI TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ. 
 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler. 
 Havalimanı ve liman vergileri. (420€) 
 Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama. 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Açık büfe ve rehberimizin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Seyahat sağlık sigortası. 70 Yaş ve üzeri 20€ Surprim uygulanır. 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 Servis ücretleri. Gecelik kişi başı 12€ REZERVASYON ESNASINDA ÖDENMESİ ZORUNLUDUR. TOPLAM 84€ 12 YAŞ VE ALTI ÇOCUKLAR 

İÇİN 42€’DUR. 
 Programda ekstra olarak belirtilen kara turları. 
 Kişisel Harcamalar. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti (Schengen) Yeşil ve Diplomatik Türk Pasaportu için vize gerekmemektedir. 
 Sağlık hizmetleri. 
 Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler. 
 Yurtdışı çıkış harcı. 

GRUP UÇUŞ BİLGİLERİ  
30.06.2024 SAW FCO 09:10 – 10:50 – PC1221 
07.07.2024 FCO SAW 14:50 – 18:15 – PC1224 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 
gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 

 

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında uçuştan 3 saat önce buluşma ve check-in işlemlerimizin ardından Roma (FCO) 
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.  Roma’ya inişimizin ardından özel aracımız ile Civitavecchia limanında bulunan gemimize 
transferimiz gerçekleşiyor. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Cefalu turuna katılabilirler. 
Deniz ve gökyüzü ile karışmış renkli coğrafyası ile büyülü bir geçmişi olan Sicilya’nın en revaçtaki tatil beldesi olan ünlü balıkçı kasabası 
Cefalu’ya gidiyoruz. Palermo'nun doğusunda ve Tiran Denizi kıyısında yer alan, orta çağdan kalan daracık sokakları, evleri ve turkuaz mavisi 
denizi, uzunca kumsalıyla Cefalu Sicilya'nın en önemli turistik merkezlerinden biridir. Aynı zamanda tipik bir balıkçı kasabası olan Cefalu'da 
12 yy.da yapılmış olan ünlü Katedrali ve Romalılar döneminden kalan tarihi çamaşırhane ilgi çeken yerlerin başında gelir. Cefalu dönüşünce 
Sicilya mafyasının merkezi olarak filmlere konu olmuş Palermo şehrini görmek için vaktimiz olacaktır. Turumuzun bitiminde gemimize geri 
dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 

  



Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel bir fırsat. Kahvaltı, öğle 
ve akşam yemeklerinizi özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri 
bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte restoranda sizin için özel ayrılmış yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga 
ve fitness derslerinin yanı sıra, açık hava tenis, voleybol ve basketbol veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son 
teknoloji ürünü Technogym ile donatılan spor salonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz geminin 
renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden oluşan 
tiyatro gösterilerine katılabilir, kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde. 

Tüm gün serbest zamanımız olacak. Arzu eden misafirlerimiz İbiza’nın güzel bir plajına gidip deniz kum ve güneşin tadını 
çıkartabilir. 

Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Valensiya 
Şehir Turu’na katılabilirler. Portakal ve limon bahçeleri arasında, her daim sıcacık iklimiyle, uçsuz bucaksız plajları ve eşsiz 
kumuyla karşılar sizi Valencia. Aynı zamanda müzeleri, gece hayatı ve festivalleri ile de ünlü bir Akdeniz şehridir. Gezimize 
dünyaca ünlü Bilim ve Sanat şehrini görerek başlıyoruz. Santiago Calatrava ve Felix Candela tarafından tasarlanan bu harika 
eser toplamda 5 ana binadan oluşmuştur. Turia nehrinin taşması sonucu nehrin yönü değiştirilen ve şehir projesiyle büyük bir 
park alanına dönüştürülen Jardines del Turia ise genelde gezimiz boyunca bizi takip edecektir. Daha sonra şehrin biraz daha 
eski bölgesine doğru ilerleyip Arena’yı, gösterişli Belediye Sarayı’nı, Tarihi Pazarı ve Eski İpek Borsası’nı görüyoruz. Şehrin en 
dar sokakları ve Carmen bölgesini ise yürüyerek geziyoruz. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve 
konaklama gemide. 

Marsilya | Aix-En Provience & Marsilya Turu
Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Barselona şehir turuna katılabilirler. 
Avrupa’nın en güzel metropollerinden biri olan Barcelona’daki şehir turumuz, limanda bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile 
başlayacak. La Rambla Caddesi, Cristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı, Olimpiyat bölgesi ve 
limanı, Catalunya Meydanı, Gaudi’nin evlerinin bir sokak müzesine dönüştürdüğü Paseu de Gracia caddesi ve en temel eseri 
Sagrada Familia göreceğimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic tepesine çıkıp manzara fotoğrafları çekeceğiz. 
Alışveriş için La Rambla’da serbest zamanın ardından gemimize geri döneceğiz. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 

Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği Portofino turuna katılabilirler. Adına 
şarkılar yazılmış rüya gibi bir köy olan PORTOFİNO turu yapacağız. Cenova’dan hareket eden otobüsümüz öncelikli olarak Santa 
Maria Liguria kasabasına gideceğiz. Buradan bineceğimiz yerel araçlar ile Portofino’ya geçeceğiz. Bu güzel kasabayı daha 
yakından tanıma fırsatını yakalayacağız. Yaklaşık 5 saat sürecek bu gezimizde unutulmayacak yerler göreceğiz. Turumuzun 
bitiminde gemiye geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından Roma (FCO) Havalimanına transferimiz gerçekleşecektir.  
  



 Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten 
acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı 
tutar. 

 Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını, uçuş saatini değiştirmek hakkını saklı tutar. Örneğin Marsilya’dan 
kalkacak bir gemi için Nice olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya olarak değiştirebilir ya da tam tersi. İstanbul dışından 
programa katılacak olan misafirlerin kendi alacakları iç hat biletleri satış acentesi ya da operasyon acentesi sorumluluğunda değildir. 

 Vize başvuruları için gerekli evraklar 48 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 2 gün önce acentenizden vize konfirme 
yazılarınızı istemeniz gerekmektedir. 

 Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente 
yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip olmadığı gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz. 

 Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun 
yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar. 

 GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI 
TUTMAKTADIR. 

 Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı olarak genellikle önceden 
belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde ise açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden 
belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam yemeğinden son akşam yemeğine kadar herkes daha önceden belirlenen masalarda 
oturacak olup arzu eden misafirler yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin ayarlamasına bağlı olarak 
alma hakkına da sahiptirler. 

 Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna kredi kartını 
ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro provizyon çekimi 
yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi 
içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar 
ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki 
televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 

 Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. 
Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir. 

 Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve 
kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el 
çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 

 Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika önce gemiye 
giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır. 

 Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak etiketleri takarak 
saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun 
valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK 
ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

 Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 
 Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 
 Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 
 Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi vizenin gerekli olduğu o turun 

programından öğrenebilirsiniz. 
 TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR.  
 Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 
 Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk günü gemide bulunan otomatlardan 

oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz. 
 Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk sağlanmadığı taktirde 1 ay öncesinden turu 

iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir program önerebilir. 
 İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir.  
 Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına sahiptir. Böyle 

bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır. 

YAPACAĞINIZ SEYAHATİNİZDE GÜZEL ANILAR BİRİKTİRMENİZİ TEMENNİ EDERİZ 
 



 

 

 

MSC SEASIDE                                       GENEL BİLGİLER 



 

 

  



 

RESTAURANTS Use Seats Surface (m2) Deck 
 
ASIAN MARKET KITCHEN 

Pan Asian restaurant 30 100 16 Miami Beach 
Sushi bar 40 170 16 Miami Beach 
Teppanyaki restaurant 32 100 16 Miami Beach 

BISCAYNE BAY RESTAURANT & BUFFET Buffet restaurant dedicated for families and kids 430 1.050 16 Miami Beach 
BUTCHER'S CUT American steakhouse with exclusive Chef's Table 72 225 16 Miami Beach 
IPANEMA RESTAURANT Main restaurant 766 1.475 6 Copacabana 
MARKETPLACE BUFFET Main buffet with outdoor promenade areas 1.102 2.071 8 Ocean Cay 
OCEAN CAY Seafood speciality restaurant 32 130 16 Miami Beach 
SEASHORE RESTAURANT Main restaurant 928 1.670 5 Cape Cod 
BARS / LOUNGES Use Seats Surface (m2) Deck 
BISTROT - LA BOHÈME Lavazza Coffee Bar 131 670 8 Ocean Cay 
CHAMPAGNE BAR Champagne bar with cold precious food 94 670 7 South Beach 
GARAGE CLUB Discotheque, bar, hot dogs 35 181 7 South Beach 
HAVEN LOUNGE Lounge and bar 187 820 7 South Beach 
JUNGLE BAR Indoor pool bar 193 950 18 Playa Paraiso 
MIAMI CASINO Casino lower bar 35 120 7 South Beach 
SEASIDE BAR Pre-dinner cocktail bar 77 508 5 Cape Cod 
SEAVIEW LOUNGE Cocktails and drinks 97 47 8 Ocean Cay 
SHINE BAR Pre-dinner cocktail bar 143 600 6 Copacabana 
SPORTS BAR Drinks and finger food 155 425 8 Ocean Cay 
VENCHI 1878 CHOCOLATE BAR Chocolate factory and coffee bar with open kitchen by Venchi 93 520 6 Copacabana 
WINE & COCKTAILS Welcome bar with wine tasting area 56 211 16 Miami Beach 
OUTDOOR BARS Use Seats Surface (m2) Deck 
AUREA BAR Pool bar 80  19 Biarritz 
MIAMI BEACH BAR Ice cream bar 156  16 Miami Beach 
MIRAMAR BAR Bar with panoramic sea view 78  19 Biarritz 
SOUTH BEACH BAR Outdoor pool bar 75  7 South Beach 
VENCHI 1878 GELATO & CREPERIE Ice cream bar and creperie by Venchi 66  7 South Beach 
SHOPS Use Seats Surface (m2) Deck 
ACCESSORIES Fine bags, accessories  64 6 Copacabana 
BOUTIQUE Fashion boutique (men, women and kids)  64 6 Copacabana 
FASHION JEWELRY Jewelry and watches  55 8 Ocean Cay 
FINE WATCHES & JEWELRY Jewellery and deluxe accessories  67 6 Copacabana 
MINI MALL (DUTY FREE*) Tobaccos, liquors and snacks  110 6 Copacabana 
MSC SHOP Logo shop  67 8 Ocean Cay 
PERFUMES & COSMETICS Perfumes and cosmetics  104 6 Copacabana 
THE GALLERY Jewellery Gallery  26 8 Ocean Cay 
WATCHES & SUNGLASSES Watches and Sunglasses  60 7 South Beach 
ENTERTAINMENT Use Seats Surface (m2) Deck 
ART GALLERY Art gallery 16 200 5 Cape Cod 
BRIDGE OF SIGHS Bridge with glass balustrades   16 Miami Beach 
BROADCASTING ROOM Recording room 4 14 8 Ocean Cay 
EMOTIONS - IMMERSIVE GALLERY Emotional photo gallery 50 218 5 Cape Cod 
GARAGE CLUB Discotheque, bar 35 181 7 South Beach 
INFINITY BRIDGE Outdoor glass bridge  106 8 Ocean Cay 
METROPOLITAN THEATER Theater, shows, conferences 945 1.313 6 Copacabana /7 South Beach 
MIAMI BEACH POOL Dance floor on the pool  2.400 16 Miami Beach 
MIAMI BEACH SUN DECK Sun Deck   16 Miami Beach 
MIAMI CASINO Casino, bar 226 1.150 7 South Beach 
PIAZZA GRANDE Square with live music, pastry and ice cream bar  630 6 Copacabana 
SEAVIEW LOUNGE Cocktails and drinks 97 301 8 Ocean Cay 
SPORTS BAR Drinks and finger food 160 425 8 Ocean Cay 
THE BILLIARD ROOM Library and pool table 21 90 7 South Beach 
THE PIAZZA Square with bars and shops  430 8 Ocean Cay 
WATERFRONT BOARDWALK Waterfront Promenade 44  8 Ocean Cay 
ZIP LINE 2 separate zip lines of 120 m each   19 Sun Deck 

  



 

 

 

 

 

 


